
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№234 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 29.08.2024 г., Прот. №17 

 

 

ОТНОСНО: Одобряване на Подробен устройствен план (ПУП) - 

Специализирана план – схема на техническата инфраструктура за 

трасе на „Външен водопровод за минерална вода, гр. Свищов, общ. 

Свищов“, в границите на урбанизираната територия на гр. Свищов 

на обект „Изграждане на Дунавски индустриален технологичен 

парк – Свищов“ 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 129, ал. 1 от Закона за устройство на 

територията (ЗУТ), по Заявление с Вх. №94-З-1263/11.07.2024 г. до Кмета на община 

Свищов от Иван Б. Шопов – Зам.-кмет „БИП“ при Община Свищов, със седалище и 

адрес на управление: гр. Свищов, ул. „Цанко Церковски“ №2, във връзка с Решение 

№107/29.02.2024 г., Прот. №8 на Общински съвет – Свищов с мотивирано 

предписание за изработване на ПУП - Специализирана план – схема на техническата 

инфраструктура, Решение № 3 от Протокол № 9/06.08.2024 г. на Общински експертен 

съвет по устройство на територията (ОЕСУТ) при Община Свищов и предложение с 

Вх. №459/14.08.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински 

съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Одобрява Подробен устройствен план (ПУП) – Специализирана план – схема 

на техническата инфраструктура за трасе на „Външен водопровод за минерална вода, 

гр. Свищов, общ. Свищов“, в границите на урбанизираната територия на гр. Свищов, 

на обект „Изграждане на Дунавски индустриален технологичен парк – Свищов“, с 

трасе, преминаващо през поземлени имоти с идентификатори: ПИ 65766.508.1128 – за 

друг поземлен имот за движение и транспорт, на Община Свищов; ПИ 

65766.508.1163 – за второстепенна улица, на Община Свищов; ПИ 65766.702.338 – 

спортно игрище, на Община Свищов; ПИ 65766.702.9645, ПИ 65766.702.9656, ПИ 

65766.702.9657 и ПИ 65766.702.9693 – за друг поземлен имот за движение и 

транспорт, на Община Свищов; ПИ 65766.704.30 – за път от републиканската пътна 



мрежа, държавна публична собственост; ПИ 65766.704.31 – за друг вид озеленени 

площи, неустановен собственик и ПИ 65766.704.184 – друг вид поземлен имот без 

определено стопанско предназначение, неустановен собственик, по КККР на гр. 

Свищов. 

2. Упълномощава Кмета на Общината да извърши всички действия по 

изпълнение на т. 1 съобразно с изискванията на ЗУТ. 

Решението да се обнародва в 7-дневен срок в „Държавен вестник”. 

Решението може да бъде обжалвано по реда на чл. 215 от ЗУТ пред 

Административен съд – гр. Велико Търново, в 30-дневен срок от обнародването в 

„Държавен вестник” чрез Община Свищов. 

МОТИВИ:  

1. С Решение №107/29.02.2024 г., Прот. №8 на Общински съвет – Свищов е 

разрешено изработването на Подробен устройствен план (ПУП) - Специализирана 

план – схема на техническата инфраструктура за трасе на „Външен водопровод за 

минерална вода, гр. Свищов, общ. Свищов“, в границите на урбанизираната 

територия на гр. Свищов на обект „Изграждане на Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“. 

2. Проектът за ПУП - Специализирана план – схема е внесен в Община Свищов 

за процедиране и одобрение със Заявление с Вх. №94-З-1263/11.07.2024 г. до Кмета 

на община Свищов от Иван Б. Шопов – Зам.-кмет „БИП“ при Община Свищов, със 

седалище и адрес на управление: гр. Свищов, ул. „Цанко Церковски“ №2, в 

качеството си на заинтересовано лице по чл. 131, ал. 1 от ЗУТ. 

3. ПУП – Специализирана план – схема е съобщен в Неофициален отдел на ДВ 

бр. 62 от 23.07.2024 г.  

4. ПУП - Специализирана план – схема е приет с Решение №3 от Протокол 

№9/06.08.2024 г. на Общински експертен съвет по устройство на територията 

(ОЕСУТ) при Община Свищов. 

5. За ПУП – Специализирана план – схема са представени: 

- Протокол за предварителен оглед на място №4674/09.04.2024 г. на ОПУ – В. 

Търново. 

- Писмо с Изх. №774(11)/17.07.2024 г. с Решение №ВТ-27-ПР/2024 г. за преценка 

необходимостта от извършване на екологична оценка на РИОСВ – В. Търново. 

- Здравно заключение за съгласуване на ПУП – ПП с Изх. №РД-259-

14/27.03.2024 г. на РЗИ – В. Търново. 

- Съгласувателни писма от: “ЕРП Север“ АД с Изх. №EDN-2244/11.04.2024 г.; 

„Виваком България“ ЕАД с Изх. №08-00-1018/22.03.2024 г. и „Зоната – Инвест“ 

ЕООД с Изх. №Р2024-123/26.03.2024 г.   

- Съгласуване с печат на чертеж от: „Видеосат Нове“ ООД на 15.03.2024 г. и     

„В и К Йовковци“ ООД, гр. В. Търново на 28.03.2024 г. 

 

В заседанието участват 26 общински съветници. 

Гласували “За” – 26, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                           /Людмила Миронова/ 

http://bg.wikipedia.org/wiki/%D0%A0%D1%83%D1%81%D0%B5

